

KUNSTEN AT VÆRE MENNESKE ApS

Esbern Snaresvej 14
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2016

Ernest Holm Svendsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KUNSTEN AT VÆRE MENNESKE ApS
Esbern Snaresvej 14
4180 Sorø

Telefonnummer: 40524538

CVR-nr: 31635853

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivit

Selskabets hovedaktivitet er primært at drive foredrags- og forfattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret udviser følgende hovedtal:

Årets resultat kr. 47.773

Egenkapital 235.829

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktionen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Direktionens forslag til resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		558.126	673.406
Personaleomkostninger		-495.000	
Resultat af ordinær primær drift		63.126	673.406
Andre finansielle indtægter		153	2.007
Andre finansielle omkostninger		-3	-2.793
Ordinært resultat før skat		63.276	672.620
Skat af årets resultat		-15.503	-165.922
Årets resultat		47.773	506.698
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			500.000
Overført resultat		47.773	6.698
I alt		47.773	506.698

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.492	262.427
Tilgodehavender i alt		83.492	262.427
Likvide beholdninger		346.139	781.372
Omsætningsaktiver i alt		429.631	1.043.799
Aktiver i alt		429.631	1.043.799

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		110.829	63.056
Egenkapital i alt		235.829	188.056
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.775	14.775
Skyldig selskabsskat		15.503	165.922
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.524	175.046
Forslag til udbytte for regnskabsåret			500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		193.802	855.743
Gældsforpligtelser i alt		193.802	855.743
Passiver i alt		429.631	1.043.799

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).